MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 56, DE 18 DE DEZEMBRO DE 1995.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela  P  ortaria PGR nº 54, de 19 de

fevereiro de 1993, resolve:

Designar LUIZ ALBERTO PERRONE, Chefe da Divisão de Pessoal, DAS 10110,

para  exercer  o  encargo  de  substituto  do  servidor  JOSÉ  LUIZ  VILIATI,  Coordenador  de

Administração, DAS 10120, no período de 02 a 21/01/96.

HECTOR THADEU FURLONG

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 2 jan. 1996. Seção 2, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455